
běžná cena = 179,90akční cena za ks při koupi 2 ks = 89,95

179.90
za 2 ks zaplatíte VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

25% SLEVA1) na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 2. 9. do 29. 9. 2013

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.M
IN

.
1)

 P
oč

ít
án

o 
z 

do
po

ru
če

né
 m

al
oo

bc
ho

dn
í c

en
y 

do
da

va
te

le
. 

Ak
ce

 s
e 

ne
vz

ta
hu

je
 n

a 
ba

le
ní

 k
ar

tá
čk

ů 
Co

lg
at

e 
1+

1 
gr

at
is

. 

Při koupi tří produktů Syoss 
za akční ceny získáte nejlevnější 
produkt ZDARMA2) a navíc máte 
možnost vyhrát luxusní zájezd 
do New Yorku s kapesným $500.

          25% SLEVA na všechny barvy na vlasy          25% SLEVA 

Syoss
lak 300 ml,
nebo pěnové 
tužidlo 250 ml ,
na vlasy,
různé druhy

Syoss
Dry Shampoo
suchý šampon na vlasy,
2 druhy,
200 ml

Syoss
šampon, 
nebo 
kondicionér 
na vlasy, 
různé druhy,
500 ml

Colgate
Plax Multi-

-Protection
ústní voda,

2 druhy,
500 ml

Colgate
360°

zubní kartáček, 
různé druhy, 

1 ks

Colgate
Max White One

bělicí zubní 
pasta, 

3 druhy, 
75 ml

Colgate
Total 
zubní pasta, 
různé druhy, 
75 ml

Colgate
Max White One

ústní voda,
500 ml

Colgate
Max Fresh, 

nebo Max White
zubní kartáček, 

měkký, 1 ks

Akce se vztahuje na všechny čisticí a odličovací výrobky z řady Garnier Essentials.

Akce se vztahuje na všechny čisticí a odličovací výrobky z řady Garnier Essentials.

Syoss
Dry Shampoo

Akce se vztahuje na všechny čisticí a odličovací výrobky z řady Garnier Essentials.

Akce se vztahuje na všechny čisticí a odličovací výrobky z řady Garnier Essentials.

Akce se vztahuje na všechny čisticí a odličovací výrobky z řady Garnier Essentials.

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

-Protection

Max White One

39.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
50%

běžná cena za 1 ks = 119,90akční cena za 1 ks 
při koupi 2 ks = 59,95

119.90

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90
119.90

1)
 P

oč
ít

án
o 

z 
do

po
ru

če
né

 m
al

oo
bc

ho
dn

í c
en

y 
do

da
va

te
le

. 
Ak

ce
 s

e 
ne

vz
ta

hu
je

 n
a 

ba
le

ní
 k

ar
tá

čk
ů 

Co
lg

at
e 

1+
1 

gr
at

is
. 

Ak
ce

 s
e 

ne
vz

ta
hu

je
 n

a 
ba

le
ní

 k
ar

tá
čk

ů 
Co

lg
at

e 
1+

1 
gr

at
is

. 
Ak

ce
 s

e 
ne

vz
ta

hu
je

 n
a 

ba
le

ní
 k

ar
tá

čk
ů 

Co
lg

at
e 

1+
1 

gr
at

is
. 

1)

51.90

*DCD  104.90

UŠETŘÍTE
50%

77.90

  
129.90

UŠETŘÍTE
40%

36.90

52.90

UŠETŘÍTE
30%

74.90

*DCD   
 124.90

UŠETŘÍTE
40%

58.90

  
 84.90

UŠETŘÍTE
30%

Nabídka platí od 16. 9. do 20. 9. 2013

DRCENÍ CENOD 23. 9. DO 27. 9. 2013
OD 23. 9. DO 27. 9. 2013

1+11+1V LIBOVOLNÉ KOMBINACI ZDARMA

99.90
119.90

2+1
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

2) Akce se vztahuje na celý sortiment Syoss vyjma miniatur výrobků.
 Více informací k soutěži naleznete v letáčcích na prodejnách
 nebo na www.henkel.cz/newyork.

za 2 ks zaplatíte 

RA38_01.indd   1 23.8.13   12:53



NOVÁ

Akce platí
od 2. 9.
do 29. 9.
2013.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

M
IN

.

na celý sortiment dekorativní kosmetiky ASTOR

1) Počítáno z doporučené 
     maloobchodní ceny dodavatele.

25%
SLEVA1)

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

Dermacol
Imperial

prodlužující 
řasenka, 

různé druhy

Max 
Factor 
Creme Puff 
matující 
pudr, 
různé 
odstíny

Gabriella 
Salvete
Pressed 
Powder
kompaktní 
pudr 
s vitaminy, 
různé 
odstíny

Miss Sporty
Studio Lash

řasenka, 
různé druhy

Rimmel
Volume 

Accelerator
řasenka 

pro regeneraci 
a větší objem 

řas

Maybelline
Volum’ 

Express
Big Eyes

oboustranná 
řasenka 

pro větší 
objem řas,

2 druhy

Rimmel
Wake Me Up

rozjasňující 
make-up, 

různé odstíny

L’Oréal
MAT’ Magique

matující make-up,
různé odstíny,

pouze
ve vybraných

prodejnách

Gabriella 
Salvete

New Enamel
lak na nehty,

různé odstíny

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Maybelline
Color Sensational 
Whisper
gelová rtěnka 
s leskem, 
různé odstíny 104.90

25%ušetříte 
  139.90

139.90

 229.90

UŠETŘÍTE
39%

149.90

229.90

UŠETŘÍTE
34%

30 % na vybrané řasenky

M
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele.

199.90
229.90

169.90

249.90

UŠETŘÍTE
32%

199.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

69.90

 119.-

UŠETŘÍTE
41%

69.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 34,95

25% 
SLEVA1)

na všechny rtěnky 
a lesky Maybelline

M
IN

.1) Počítáno z doporučené 
maloobchodní ceny dodavatele.

Astor
Color Last 

by Heidi Klum
dlouhotrvající 

rtěnka, 
různé odstíny

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

Astor
Skin Match 
BB Cream
zkrášlující 
BB krém 5v1,
2 odstíny

Astor
Fashion Studio
dlouhotrvající 
lak na nehty, 
různé odstíny

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Astor
Big & Beautiful

Lovely Doll
černá řasenka

pro větší 
objem řas

169.90

229.90

UŠETŘÍTE
26%

199.90

 259.90

UŠETŘÍTE
23%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA38_02_03.indd   2 26.8.13   14:26



DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Garnier
Pure Active

čisticí tonikum, 
nebo gel 

pro problema-
tickou pleť, 

200 ml

Garnier
Pure

samohřejivá 
pleťová maska, 

2x 6 ml

Nivea
Cellular 

Anti-Age
krém pro omlazení 

očních partií, 
15 ml

Nivea
Cellular Anti-Age
krém pro omlazení 
pleti, denní, noční, 

50 ml

Garnier
BB Cream
Proti 
vráskám
omlazující 
BB krém 
5v1,
2 odstíny,
50 ml

SUPER
CENA

Nivea
dvoufázový odličovač

očních partií,
125 ml

Aknelot
čisticí voda 

pro problematickou 
pleť,

2 druhy,
200 ml

Freeman
pleťová maska, 

3 druhy, 
150 ml

Olay
Total Effects
omlazující hydratační 
krém 7v1, 
denní, 
SPF 15, 
50 ml 389.90

L’Oréal
Triple 

Active
pleťový 

krém,
2 druhy,

50 ml

L’Oréal
Triple 
Active 
Nutrition
hydratační 
a vyživující 
krém proti 
vysušování 
pleti, 50 ml

L’Oréal
Triple 

Active 
Fresh

hydratační 
gelový krém, 

2 druhy, 
50 ml

L’Oréal
Triple 
Active
Anti-Shine 
pleťový 
krém 
pro zmatnění 
pleti,
50 ml

25% 
SLEVA1)

na všechny rtěnky 
a lesky Maybelline

279.90
20%ušetříte 

349.90

Akce platí do vydání dárků.

159.90

249.90

UŠETŘÍTE
36%

99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

249.90
 299.90

94.90

  129.90

UŠETŘÍTE
26%

49.90
59.90

89.90

*DCD  159.90

UŠETŘÍTE
43%

Při koupi libovolného 

výrobku Olay, získáte 

odličovací ubrousky Olay 

25 ks v hodnotě 119,90 Kč 

      ZDARMA25 ks v hodnotě 119,90 Kč 

      ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

L’Oréal179.90179.90

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

Dá
re

k 
ne

sm
í b

ýt
 s

ou
čá

st
í n

ák
up

u.
Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA38_02_03.indd   3 23.8.13   12:56



Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

30+

MIN. 

25% 
sleva1)
na všechny výrobky 

z řady GARNIER 
Body

CENOVÝ

HIT!

CENOVÝ

HIT!

Himalaya
čisticí pleťová 
pěna, 
150 ml

Adidas
antiperspirant 
sprej pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Himalaya
výživný krém, 
50 ml

Garnier
Intensive 7 Days

tělové mléko, různé druhy, 250 ml

Hydro
čisticí pleťové 
ubrousky 3v1, 
25 ks

Pleťové kapsle, 
různé druhy, 
7 ml

Revital Q10
pleťový 

krém s Q10 
a kolagenem, 

3 druhy, 
50 ml

Clean & Care
čisticí 
pleťová voda, 
nebo mléko,
200 ml

39.90

29.90
25%

UŠETŘÍTE

39.90

29.90
25%

UŠETŘÍTE

79.90

59.90
25%

UŠETŘÍTE

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 14,95

29.90

 30% SLEVA1) na celý sortiment
kosmetikyM

IN
.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

na celý sortiment

Fa
deo roll-on

pro ženy,
různé druhy,

50 ml

Fa
deo stick
pro ženy,

různé druhy,
50 ml

Creme 21
hydratační

tělové mléko,
400 ml

Mixa
regenerační 

tělové mléko, 
3 druhy,
 400 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Dermacol
Botocell

intenzivní 
liftingový krém,

50 ml

Tonino 
Lamborghini

deo sprej pro muže,
různé druhy,

150 ml

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
33%

89.90
25%ušetříte 

  119.90

69.90
  84.90

97.90

139.90

UŠETŘÍTE
30%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

39.90

79.90

UŠETŘÍTE
50%

39.90

79.90

UŠETŘÍTE
50%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

134.90

179.90

UŠETŘÍTE
25%

269.90
27%ušetříte 

369.90

1)
 P

oč
ít

án
o 

z 
do

po
ru

če
né

 m
al

oo
bc

ho
dn

í c
en

y 
do

da
va

te
le

.

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA38_04_05.indd   4 23.8.13   9:41



Naturella
Ultra

hygienické vložky, 
14 ks, 16 ks, 
nebo 20 ks

SUPER
CENA

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

…I PRO ŽENY

DOKONALÉ OHOLENÍ 

PRO MUŽE...

19.90

 29.90

UŠETŘÍTE
33% Veet

depilační 
voskové 
pásky, 12 ks 
+ 2 ks po-
depilačních 
ubrousků

Hygienické tampony, 
2 druhy, 
16 ks

Lactacyd
Femina
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu,
20 ks 49.90

84.90

UŠETŘÍTE
41%

SUPER
CENA

Bel
odličovací 

tampony,
70 ks

Gillette
BlueII 

jednorázový
holicí strojek

pro ženy, 
2břitý, 

5 ks

Gillette
jednorázový 
holicí strojek 
pro muže, 
2břitý, 
5 ks

29.90
34.90

Gillette
Sensitive Skin
pěna na holení 

pro muže,
200 ml

39.90

64.90

UŠETŘÍTE
38%

Wilkinson
Quattro Titanium 
Precision
holicí strojek 
pro muže, 4břitý, 
včetně náhradní 
hlavice a baterie, 
1 ks, 
výdej výrobku 
na pokladně

Bel
vatové 
tyčinky,
náhradní 
náplň, 
160 ks 14.90

  22.90

UŠETŘÍTE
34%

219.90
249.90

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

19.90
33%ušetříte 
29.90

Sebamed
intimní mycí 
emulze, 
200 ml

CENOVÝ

HIT!

89.90

199.90

UŠETŘÍTE
55%

Facelle
Slipeinlagen
slipové 
hygienické 
vložky,
různé druhy,
50 ks, 55 ks,
nebo 60 ks 29.90

47.90

UŠETŘÍTE
37%

Nivea Men
Skin Energy Q10
balzám po holení 

pro muže, 
100 ml

25 % na výrobky z řady 
Nivea Men Skin 

Energy Q10SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele.

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

189.90

249.90

UŠETŘÍTE
24%

249.90249.90
Str8
voda 
po holení 
pro muže, 
3 druhy, 
100 ml

39.90
33%ušetříte 
59.90

129.90

169.90

UŠETŘÍTE
23%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA38_04_05.indd   5 23.8.13   10:27



Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

B.U.
deodorant 

ve skle pro ženy, 
různé druhy, 

75 ml

Catherine
dioptrické brýle 

na čtení,
unisex,

 1 ks

C-Thru
toaletní voda pro ženy, 

různé druhy, 30 ml

Str8
toaletní voda 
pro muže, 
3 druhy, 
100 ml

C-Thru
deodorant 

ve skle pro ženy,
různé druhy, 

75 ml

Elode
parfémová 
voda 
pro ženy, 
3 druhy, 
100 ml

Moschino
I love love
toaletní 
voda
pro ženy, 
50 ml

B.U.
toaletní voda 

pro ženy, 
různé druhy, 

50 ml

Omerta
parfémová 
voda
pro ženy,
různé druhy,
100 ml

Str8
deodorant 

ve skle 
pro muže,

různé druhy, 
85 ml

Uvedená akční cena 
odpovídá nafocenému 
modelu.

Celine 
Dion
Sensational
parfémová 
voda 
pro ženy,
2 druhy,
30 ml

Charlie 
toaletní 
voda 
pro ženy,
2 druhy,
30 ml

Str8
toaletní voda 
pro muže, 
různé druhy,
50 ml

399.90

619.90

UŠETŘÍTE
35%

129.90

  179.90

UŠETŘÍTE
27%

199.90

  269.90

UŠETŘÍTE
25%

BĚŽNÁ 
INTERNETOVÁ

CENA

129.-
159.-

119.90

169.90

UŠETŘÍTE
29%

99.90

 149.90

UŠETŘÍTE
33%

249.90

 349.90

UŠETŘÍTE
28%

139.90

  199.90

UŠETŘÍTE
30%

219.90

 299.90

UŠETŘÍTE
26%

159.90

  199.90

UŠETŘÍTE
20%

119.90

  149.90

UŠETŘÍTE
20%

899.-

599.-
UŠETŘÍTE
33%

214.90
28%ušetříte 

 299.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

6

RA38_06_07.indd   6 23.8.13   13:06



Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

 

Akce platí
od 16. 9.
do 29. 9.
2013.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

na tělová mléka a balzámy Neutrogena®.

M
IN

.25%
SLEVA1)

1) Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na miniatury výrobků.

Neutrogena®

tělové mléko, 
různé druhy, 
400 ml

Str8
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

Fa Men
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

Str8
deo sprej 
pro muže, 

různé druhy, 
150 ml

Carex 
antibakteriální 

gel na ruce,
3 druhy,

50 ml

Dermacol
Aroma Ritual
harmonizující 
tělové mléko, 

2 druhy, 
200 ml

Dermacol
Aroma Ritual

harmonizující 
sprchový gel, 

3 druhy, 
250 ml

Dove
pěna 

do koupele,
3 druhy,

500 ml

Isana
tekuté mýdlo, 

náhradní náplň, 
různé druhy, 

500 ml

SUPER
CENA

Fa
tuhé mýdlo,
různé druhy,
100 g

Neutrogena®

tělové mléko,
různé druhy,

250 ml

Neutrogena®

tělový 
balzám, 

různé druhy, 
200 ml

Při koupi libovolného 

výrobku Fenjal1), 

získáte tělové mléko 

Fenjal Intensive 30 ml 

v hodnotě 29,90 Kč 

ZDARMA

1)  Počítáno z doporučené maloobchodní 
     ceny dodavatele.

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

SUPER
CENA

64.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
35%

44.90

69.90

UŠETŘÍTE
35%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

44.90
25%ušetříte 
59.90

8.90

15.90

UŠETŘÍTE
44%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

94.90

129.90

UŠETŘÍTE
26%

v hodnotě 29,90 Kč

ZDARMAZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

104.90

139.90

UŠETŘÍTE
25%

141.90

189.90

UŠETŘÍTE
25%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA38_06_07.indd   7 23.8.13   13:04



OTEVÍRÁ NOVOU ÉRU
V BARVENÍ VLASŮ1)

 

          25% SLEVA na všechny barvy na vlasy          25% SLEVA 

Garnier
Olia
permanentní 
barva 
na vlasy,
různé 
odstíny 119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25% Nivea

Repair & Care
regenerační 
balzám 
na suché 
ruce,
50 ml 64.90

  79.90

Palette
Deluxe
permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny 96.90

 129.90

UŠETŘÍTE
25%Got2b

Beach Boy
modelovací
pasta
na vlasy,
100 ml

Alpa
Francovka

lihový bylinný 
roztok,
160 ml

23.90

29.90

UŠETŘÍTE
20%

Pepino
pánská 
ochrana,
2 druhy,
3 ks 29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25% Astrid

Peo
krém na nohy,
různé druhy,
100 ml 32.90

39.90

Syoss Men
Invisible 

Hold
gel na vlasy 

pro muže,
250 ml

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 m
in

ia
tu

ry
 v

ýr
ob

ků
.

99.90

*DCD  129.90

UŠETŘÍTE
23%

2+1
ZDARMA1)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

Syoss
Mixing 
Colors
permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé odstíny

Syoss
Oleo Intense

permanentní barva 
na vlasy,

různé odstíny

99.90
28%ušetříte 

 139.90

2+1
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%Palette

Instant Color
semiper-
manentní 
barva 
na vlasy, 
různé odstíny99.90

*DCD  139.90

UŠETŘÍTE
28%

Při koupi tří 
produktů Syoss 
za akční ceny 
získáte nejlevnější 
produkt ZDARMA2) 
a navíc máte 
možnost vyhrát 
luxusní zájezd 
do New Yorku 
s kapesným $500.
2) Akce se vztahuje na celý sortiment Syoss   
 vyjma miniatur výrobků. Více informací 
 k soutěži naleznete v letáčcích na prodejnách
 nebo na www.henkel.cz/newyork.

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

RA38_08_09.indd   8 23.8.13   13:10



 

49.90
47%ušetříte 
94.90

Wella
Wellafl ex

lak 250 ml, 
nebo pěnové tužidlo 

200 ml na vlasy,
různé druhy

SUPER
CENA

          25% SLEVA na všechny barvy na vlasy          25% SLEVA 

 

Wella
ProSeries

šampon, 
nebo balzám 

na vlasy,
různé druhy,

500 ml

Wella
ProSeries

lak na vlasy,
různé druhy,

400 ml

Wella
Wellaton

permanentní pěnová barva 
na vlasy, 

různé 
odstíny

Wella
Pro- 

Series
maska 

na vlasy,
2 druhy,

200 ml

Timotei
šampon 250 ml,

nebo balzám 
200 ml na vlasy, 

různé druhy

39.90

 54.90

UŠETŘÍTE
27%

L’Oréal
Elseve

šampon 
na vlasy,

různé druhy,
400 ml

89.90

 119.90

UŠETŘÍTE
25%L’Oréal

Elseve
maska 
na vlasy, 
různé druhy, 
300 ml 114.90

149.90

UŠETŘÍTE
23%

Garnier
Fructis

lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Aveflor
lak 300 ml, 

nebo pěnové 
tužidlo 200 ml

na vlasy, 
2 druhy

39.90

 59.90

UŠETŘÍTE
33%

Labello
balzám na rty,
různé druhy,
4,8 g

UŠETŘÍTE
30%

41.90

59.90

****

Fructis
šampon 250 ml, 

nebo balzám 
200 ml 

na vlasy, 
různé druhy

49.90
28%ušetříte 
69.90

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Astrid
balzám 
na rty, 
různé druhy,
4,8 g 28.90

34.90 Helle
nosní 
inhalátor, 
1 ks 21.90

  29.90

UŠETŘÍTE
26%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

RA38_08_09.indd   9 23.8.13   13:42



protože milujeme 
naše děti

800 201 102

 

 

 
 

 
Soutěž

Súťa
ž Sunar

Complex
mléčná 
výživa, 

2., 3., nebo 
4. stupeň,

různé druhy,
2x 300 g

186.90
25%ušetříte 

 249.90

M
IN

. 25% SLEVA3)

na dětský sortiment
3)Akce se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň 
mléčných výživ a na výrobky značek Hami a Nutrilon.

0677_ROSS_inz_79x65_baby_v03.indd   1 8/21/13   5:35 PM

SLEVA ZA 
2 KS

Babydream 
100% ovocná 

šťáva, 
různé druhy, 

500 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Hami
mléčná kaše, 
různé druhy, 
225 g

Křehké 
plátky
kukuřičné 
plátky, 
tmavé, 
65 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Sunarka
mléčná kaše, 
různé druhy, 

250 g

Babydream
ovocný
příkrm, 
různé druhy,
190 g

Hamánek
Svačinka
100% ovoc-
ný příkrm,
různé druhy,
2x 130 g 23.90

  32.90

UŠETŘÍTE
27%

21.90

  29.90

UŠETŘÍTE
26%

Hami
Optivital
pokračovací 
mléčná 
výživa, 
různé druhy,  
500 g, 
nebo 550 g

Orbit
dražé žvýkačky,

různé druhy,
14 g

Sunárek
instantní 
nápoj 
v dóze,
různé druhy,
200 g

Sunárek
dětský čaj,

různé 
druhy,

20 sáčků,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

BIO
kvalita

39.90

 54.90

UŠETŘÍTE
27%

Jupík
Aqua

ochucený nápoj 
pro děti,
3 druhy,
500 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

2+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

BIO
kvalita

12.90

16.90

UŠETŘÍTE
23%

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 53,27

79.90
UŠETŘÍTE
20%

159.90

  199.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 199,90.

5.90

7.90

UŠETŘÍTE
25%

9.90

13.90

UŠETŘÍTE
28%

BIO
kvalita

59.90

  79.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

 79.90

UŠETŘÍTE
25%

17.90

  23.90

UŠETŘÍTE
25%

10
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

na dětský sortiment          25% SLEVA3)          25% SLEVA 

RA38_10_11.indd   10 23.8.13   13:22



25 % SLEVA  
NA CELÝ 

SORTIMENT
DĚTSKÉ 

KOSMETIKY  
A VÝŽIVY 2)

2) Sleva se nevztahuje na sortiment 
počáteční kojenecké výživy.

Hipp
Baby Sanft
dětský sprchový 
gel pro tělo  
a vlasy,
400 ml

107.90

144.90

UŠETŘÍTE
25%

Hipp
Baby Sanft

dětský ošetřující 
přípravek 

do koupele, 
350 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

2) Sleva se nevztahuje na sortiment 2) Sleva se nevztahuje na sortiment 2) Sleva se nevztahuje na sortiment 2) Sleva se nevztahuje na sortiment 
počáteční kojenecké výživy.počáteční kojenecké výživy.

2) Sleva se nevztahuje na sortiment 2) Sleva se nevztahuje na sortiment 2) Sleva se nevztahuje na sortiment 

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

M
IN

. 25% SLEVA3)

na dětský sortiment
3)Akce se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň 
mléčných výživ a na výrobky značek Hami a Nutrilon.

0677_ROSS_inz_79x65_baby_v03.indd   1 8/21/13   5:35 PM

Lilliputz
dětská pěna 
do koupele, 

500 ml

Nuk
Den & Noc
ve tmě 
svítící 
latexový 
dudlík, 1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

MaxiVita
šumivé vitaminy, 

3 druhy, 
20 tablet,

pouze ve vybraných  
prodejnách 

Pampers
Baby Fresh
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 64 ks

Alouette
papírové 
kapesníky,
4vrstvé, box,
100 ks

Bel
Baby
přebalovací
podložky 
pod dítě, 
10 ks

Nivea
Baby  
Soft Cream
dětský
hydratační 
krém  
na obličej 
a tělo, 
200 ml

Alpa
Batole

dětský sprchový gel 
s olivovým olejem, 

150 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Hipp
Baby Sanft
dětské  
pleťové mléko,
350 ml

Hipp
Baby Sanft

dětský jemný
pleťový olej,

200 ml

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

24.90

  34.90

UŠETŘÍTE
28%

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

Johnson’s® 
Baby

dětské vlhčené ubrousky,
224 ks

111.90
25%ušetříte 

149.90

19.90

32.90

UŠETŘÍTE
39%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

36.90
UŠETŘÍTE
26%

 49.90

44.90
UŠETŘÍTE
25%

 59.90

11*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

na dětský sortiment          25% SLEVA3)          25% SL 

RA38_10_11.indd   11 2.9.13   16:51



Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Indulona
Univerzální
promašťující

ochranný krém
na ruce,
100 ml

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

Parodontax
Extra Fresh, nebo Whitening

zubní pasta proti krvácení dásní, 
75 ml

Listerine
antiseptická 
ústní voda,
různé druhy,
500 ml

Blend-
A-Dent
fi xační krém 
na zubní 
náhrady,
různé druhy,
47 g

White Pearl
dvoufázové 
bělicí pero 

na zuby, 
2x 8 ml

Oral-B
Essential 
Floss
zubní nit,
50 m,
1 ks

69.90
84.90

Elmex
zubní pasta
proti 
zubnímu 
kazu,
75 ml

69.90
30%ušetříte 

 *DCD  99.90

Odol
Cool

zubní kartáček, 
3 druhy, 

1 ks

32.90

44.90

UŠETŘÍTE
26%

Odol
zubní pasta,

3 druhy,
75 ml

19.90

 29.90

UŠETŘÍTE
33%

Vademecum
ProVitamin
zubní pasta, 
3 druhy, 
75 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

289.90
*DCD  349.90

54.90

*DCD   79.90

UŠETŘÍTE
31%

89.90

  119.90

UŠETŘÍTE
25%

79.90

*DCD  114.90

UŠETŘÍTE
30%

Parodontax
ústní voda,

500 ml

UŠETŘÍTE
32%

139.90

94.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

12

RA38_12_13.indd   12 26.8.13   15:15



Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

pozadi.pdf   1   11.1.13   16:35

5.90
UŠETŘÍTE
33%

Gourmet
A la Carte

kapsička pro kočky, 
2 druhy, 85 g,

pouze ve vybraných prodejnách

Melitta
retro síťovka,
různé barvy,
1 ks

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
.

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Gourmet
Perle
kapsičky 
pro kočky, 
2 druhy, 
4x 85 g

Whiskas
granule 
pro kočky,
2 druhy,
1,5 kg,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Under2-
Wear
dámské legíny, 
různé druhy,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Winston
žvýkací tyčinky 

pro psy, 
2 druhy, 

1 ks,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Propesko
vanička 
pro psy,

300 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Propesko
konzerva pro psy, 

2 druhy,
415 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Propesko
snack
pro psy, 
2 druhy,
70 g

Propesko
kapsička
pro kočky, 
2 druhy, 
100 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Dětský kufr pro veterináře, 
1 sada včetně plyšové hračky, 

pouze ve vybraných prodejnách

Winston
vanička 
pro psy,
3 druhy,
300 g

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

15.90
36%ušetříte 

   24.90

Ideenwelt
ALU lahev 
na pití, 
objem: 0,6 l,
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 89.90

Ideenwelt
hudební sada, 
8 dílů, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 249.90

17.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 8,95

29.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 14,95

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

11.90

21.90

UŠETŘÍTE
45%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

8.90

249.90

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

74.90

UŠETŘÍTE
33%

14.90

24.90

UŠETŘÍTE
40%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA38_12_13.indd   13 23.8.13   10:15



Hygienická čistota 
a intenzivní svěžest

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Bref
Power

tekutý čistič WC, 
3 druhy,

750 ml

AirWick
Aqua Mist
osvěžovač vzduchu 
ve spreji, 
různé druhy, 
345 ml

Pytle na odpad ,
60 x 72 cm,

60 l,
20 ks

Univerzální 
vlhčené 
ubrousky,
50 ks

Tuhý blok 
do WC,
2x 50 g

59.90
33%ušetříte 
89.90

Ceresit
Stop 
vlhkosti
pohlcovač 
vlhkosti 
a pachu,
náhradní 
náplň,
450 g 179.90

239.90

UŠETŘÍTE
25%

Vanish
Oxi Action

odstraňovač 
skvrn 

k pracímu 
prášku, 

2 druhy, 
1,5 l

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

Zewa
papírové 
kapesníky,
3vrstvé,
10x 10 ks 24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

Toaletní
papír, 
3vrstvý,
10x 200 útržků 59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Fine & Soft
kuchyňské
utěrky, 
2vrstvé, 
2x 48 útržků 14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

Duck
Fresh Stick
gelové pásky
do WC,
3 druhy,
3 ks 24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

Fredy
čistič sifonů,

mikrogranulát,
500 g,

9 dávek

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

CENOVÝ

HIT!

24.90

14.90
40%

UŠETŘÍTE

24.90
UŠETŘÍTE
50%

49.90

14.90
UŠETŘÍTE
34%

22.90

CENOVÝ

HIT!

Larrin
Koralan

čisticí pěna 
na koberce 

a potahy,
500 ml

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

29.90
40%ušetříte 
49.90

Varta
Superlife AA
alkalické 
tužkové baterie 
do zařízení 
s nízkým 
odběrem 
energie, 
4 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

14 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

RA38_14_15.indd   14 26.8.13   14:37



Duo-Caps 
Dokonalá čistota 

s dlouhotrvající svěžestí!

15
PRANÍ

Cif
Na vodní kámen
čistič ve spreji 
do koupelny, 
500 ml

Cif
Kuchyň

čistič ve spreji 
na mastnotu 

a odolné nečistoty,
500 ml

Somat
Classic 

XXL Mega Pack
tablety do myčky,

114 ks,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Persil
Expert 

Color Duo-Caps
prací kapsle,

15 ks, 15 dávek,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Cif
Brilliance 
Ocean
univerzální 
čistič 
na podlahy,
1 l

Cif
Cream

krémový čisticí 
prostředek,

3 druhy, 720 g,
pouze ve vybraných 

prodejnách

na všechny výrobky 
značek

Silan
koncentrovaná 

aviváž,
3 druhy,

2 l

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

Mefisto
čistič 

na trouby 
a grily,
500 ml

UŠETŘÍTE
21%

54.90

69.90

Lovela
Sensitive

prací prášek 
1,9 kg,

21 dávek,
nebo 

prací gel
1,5 l,

15 dávek

UŠETŘÍTE
37%

99.90

159.90
Iberia
Protect
ochranné 
prací utěrky
proti 
obarvení,
15 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

124.90
26%ušetříte 
169.90

269.90
37%ušetříte 

  429.90

Pur
Balsam

prostředek 
na mytí nádobí,

2 druhy,
450 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

59.90

89.90

Clin
čistič ve spreji,

2 druhy, 
500 ml

34.90

59.90

UŠETŘÍTE
41%

UŠETŘÍTE
25%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
35%

44.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

59.90

179.90

319.90

UŠETŘÍTE
43%

Jar
All in 1

kapsle 
do myčky,

52 ks

Persil
Expert

prací gel,
různé druhy,

1,46 l,
20 dávek

124.90

159.90

UŠETŘÍTE
21%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

15
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

RA38_14_15.indd   15 26.8.13   14:39



3)Akce se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň 
mléčných výživ a na výrobky značek Hami a Nutrilon.

M
IN

. 25% SLEVA3)

na dětský sortiment

10677_ROSS_inz_168x56_baby_v05.indd   1 8/21/13   5:36 PM

 

Při koupi tří produktů Syoss 
za akční ceny získáte nejlevnější 
produkt ZDARMA2) a navíc máte 
možnost vyhrát luxusní zájezd 
do New Yorku s kapesným $500.

Syoss
Supreme
šampon 250 ml, 
nebo 
balzám 200 ml 
na vlasy, 
2 druhy

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 16. 9. DO 20. 9. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Nivea
antiperspirant sprej 
150 ml, roll-on 50 ml, 
nebo stick 40 ml 
pro ženy, 
různé druhy

Nivea
sprchový gel 
pro ženy, 
různé druhy, 
250 ml

49.90

82.90

UŠETŘÍTE
39%

39.90

69.90

UŠETŘÍTE
42%

99.90 99.90
UŠETŘÍTE
23%

2+1
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

Syoss
Supreme
kúra na vlasy, 
2 druhy, 200 ml

129.90

119.90

2) Akce se vztahuje na celý sortiment Syoss vyjma miniatur výrobků.
 Více informací k soutěži naleznete v letáčcích na prodejnách
 nebo na www.henkel.cz/newyork

RA38_16.indd   16 23.8.13   10:20




